
  
 

 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr. __________ prot.                                                                 Datë _________ / ________ / 2022 

 

 
 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 

Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax  055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit bashkiakavaje.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-29315-05-16-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rehabilitimi dhe sistemimi i varrezave publike 

5. Fondi limit:  4,166,343 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë  e gjashtë mijë e treqind e dyzet 

e tre) lekë pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 21 ditë 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/05/2022 Ora 10:00 

 

 

Kryetari 

Redjan KRALI 

 


